SHOQERIA : STRUGA INVEST 2020
NIPT :M01410501A
ADRESA : Durres

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
patE  /biis pea

I asamblese se pergjithshme te ortakeve te shogerise STRUGA INVEST 2020 me

Ortaku Z.Femi Ramo zoterues ne shogeri i 100% te kuotave

Mbéshtetur né Ligjin nr.9901, date 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare", nenet
76,81,87 t& Ligjit nr.8438 date 28.12.1998 "Pér Tatimin mbj t€ Ardhurat",i ndryshuar, neni 40,
Udhézimit t& Ministrit t& Financave nr.5, date 30.01.2006, pika 5, 6 dhe Statusit t& Shogérisé.
Sot mé datg 16_ 12. 2021 né seliné e ké&saj shoqgérie u zhvillua mbledhja e zakondéshme e

asamblesé s€ ortakéve me ket rend dite, vendosi :
VENDOSI :

Pezullimin e shogerise per nje afat te pacaktuar

Njé kopje e kétij vendimi t& depozitohet né organin tatimor brénda afateve ligjore, si dhe né
QKR.

ORTAKU
FeimrRamo




